

工事名称: 大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事

工事場所: 大阪府内

総工事費 ¥48,422,000 .-

工事価格 ¥44,020,000 .-

工事概要

機械設備工事一式(改修)

- ・空調設備
ガス吸収式冷温水機(冷房能力105kw×1)、冷却塔(冷却能力195.7kw×1)、
冷却水ポンプ及び膨張水槽の撤去及び新設
- ・給水設備
受水槽(有効容量15m3)及び加圧給水ポンプユニット(860L/min)の撤去及び新設
- ・消防設備
屋内消火栓ポンプユニット及び消火用補給水槽の撤去及び新設
- ・上記設備改修工事に伴う配管配線等付帯工事

【既存施設概要】

RC造 地上3階建 延べ面積4,882㎡

公告日	令和6年3月21日
開札日	令和6年4月11日
工期末	令和7年2月28日

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	26,970,174	
電気設備工事	1	式	1,096,976	
計			28,067,150	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,421,286	
現場管理費	1	式	8,354,562	
一般管理費等	1	式	5,177,002	
計			15,952,850	
工事価格	1	式	44,020,000	
消費税等相当額	1	式	4,402,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	48,422,000	

2

[illegible]

3

大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事（機械設備）

4

[illegible]

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
管理棟		1		式		26,970,174		
	計					26,970,174		

管理棟								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式		11,065,577		
給水設備		1		式		13,238,922		
消火設備		1		式		2,402,871		
ガス設備		1		式		9,942		
直接仮設		1		式		252,862		
	計					26,970,174		

管理棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
空調設備	機器設備	1	式	6,757,812	
空調設備	ダクト設備	1	式	86,841	
空調設備	配管設備	1	式	4,220,924	
計				11,065,577	
給水設備		1	式	13,238,922	
計				13,238,922	
消火設備	屋内消火栓設備	1	式	2,402,871	
計				2,402,871	
ガス設備	都市ガス設備	1	式	9,942	
計				9,942	
直接仮設	直接仮設	1	式	252,862	
計				252,862	

8

管理棟		空気調和設備			機器設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
RA-1 吸収式冷温水機	冷凍能力： 30 USRT (105kW) 暖房能力： 114.0kW	1	基	4,220,000	4,220,000	
CT-1 冷却塔	開放型超低騒音型 冷却能力： 195.7 Kw	1	基	697,000	697,000	
CDP-1 冷却水ポンプ	ラインポンプ 65φ×510L/min×15m×2.2kw	1	台	126,000	126,000	
EXT-1 膨張水槽	SUS製角形 200L	1	基	398,000	398,000	
搬入費		1	式		221,200	別紙 00-0001
据付費		1	式		512,190	別紙 00-0002
コンクリート工事		1	式		4,420	別紙 00-0003
はつり工事		1	式		6,580	別紙 00-0004
コンクリート類処分費		1	式		71	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		363,865	別紙 00-0006
搬出費		1	式		170,584	別紙 00-0007
廃棄物処分費		1	式		37,902	別紙 00-0008
計					6,757,812	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

9

管理棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷却水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ 接合 屋外架空・暗渠 100A	11	m	27,300	300,300	
冷却水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ 接合 機械室・便所 20A	2	m	5,460	10,920	
冷却水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ 接合 機械室・便所 100A	15	m	37,300	559,500	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ 接合 20A 機械室・便所	2	m	5,690	11,380	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ 接合 65A 機械室・便所	5	m	19,100	95,500	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ 接合 80A 機械室・便所	18	m	22,400	403,200	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ 接合 40A 屋外架空・暗渠	8	m	7,390	59,120	
冷温水・配管用炭素鋼鋼管(白)	ねじ 接合 40A 機械室・便所	3	m	10,400	31,200	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 25A	5	m	2,430	12,150	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 40A	5	m	3,320	16,600	
煙道		1	式		830,000	
EM-CEE-Sケープ®	1.25mm2- 3C 管内	2	m	780	1,560	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	2	m	2,510	5,020	
自動エア抜弁	20A	1	個	15,600	15,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	4	個	4,840	19,360	

機械設備工事 細目別内訳

管理棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	2	個	6,010	12,020	
ライニングパタライ弁	10K(ウエハー) 80A	4	個	34,800	139,200	
ライニングパタライ弁	10K(ウエハー) 100A	4	個	42,600	170,400	
電動パタライ弁	10K(ウエハー) 100A	1	個	73,400	73,400	代価表 0002
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 80A	1	個	30,600	30,600	
ねずみ鋳鉄逆止弁	10K(フランジ・スイング) 100A	1	個	41,800	41,800	
Y形ストレーナ	10K 80A	1	個	27,400	27,400	
Y形ストレーナ	10K 100A	1	個	35,700	35,700	
温度計		4	個	11,300	45,200	
圧力計	水用	6	組	12,100	72,600	
瞬間流量計	80A	1	個	46,100	46,100	
瞬間流量計	100A	1	個	46,100	46,100	
ルネシア®ジョイント	合成ゴム製 80A	4	個	33,300	133,200	
ルネシア®ジョイント	合成ゴム製 100A	6	個	42,800	256,800	
塗装工事		1	式		28,484	別紙 00-0010

10

[illegible]

管理棟		給水設備						
名 称	摘 要		数	量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-1 受水槽	FRP製単板パネル形（2槽式） 片槽毎更新 5000（1500+3500）×2000×2000H		1		基	5,650,000	5,650,000	
WP-1 加圧給水ポンプユニット	推定末端圧力一定給水システム 65φ×860L/min×35m×5.5kw×2		1		台	1,790,000	1,790,000	
据付費			1		式		110,000	別紙 00-0015
搬入費			1		式		22,359	別紙 00-0016
片槽毎更新工事費			1		式		1,542,000	別紙 00-0017
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 20A	機械室・便所	11		m	5,460	60,060	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 25A	機械室・便所	7		m	6,970	48,790	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 40A	機械室・便所	6		m	9,760	58,560	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 65A	機械室・便所	2		m	16,700	33,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ接合 100A	機械室・便所	16		m	37,300	596,800	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	フランジ接合 125A	機械室・便所	5		m	45,700	228,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 20A	屋外架空・暗渠	9		m	3,890	35,010	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 25A	屋外架空・暗渠	14		m	4,980	69,720	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 32A	屋外架空・暗渠	1		m	6,280	6,280	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A		2		m	4,700	9,400	

機械設備工事 細目別内訳

11

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	3	m	6,050	18,150	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	10	m	9,340	93,400	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	6	個	7,360	44,160	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 25A	2	個	9,530	19,060	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	5	個	5,690	28,450	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 25A	3	個	7,220	21,660	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 40A	3	個	13,800	41,400	
ラインクォータライザ弁	10K(ウエハー) 65A	2	個	29,900	59,800	
ラインクォータライザ弁	10K(ウエハー) 100A	3	個	42,600	127,800	
ラインクォータライザ弁	10K(ウエハー) 125A	1	個	58,400	58,400	
電磁弁 (水用)	20A	2	個	22,200	44,400	
電動弁	20A	1	個	12,500	12,500	
Y形ストレーナ	10K 20A	2	個	5,280	10,560	
Y形ストレーナ	10K 25A	2	個	6,790	13,580	
定水位調整弁	ストレーン型(副弁無し) 25A	2	個	28,500	57,000	

機械設備工事 細目別内訳

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボールタップ	20A	2	個	21,900	43,800	
ボールタップ	25A	2	個	24,700	49,400	
緊急遮断弁	機械式 100A	2	個	528,000	1,056,000	代価表 0003
配管用防虫網	80A	2	個	11,800	23,600	
フレキシブルジョイント	ヘーレス形 20A	5	個	6,410	32,050	
フレキシブルジョイント	ヘーレス形 25A	2	個	7,100	14,200	
フレキシブルジョイント	ヘーレス形 100A	2	個	27,800	55,600	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 65A	2	個	28,900	57,800	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 125A	1	個	53,300	53,300	
保温工事		1	式		457,679	別紙 00-0018
申請費		1	式		23,000	別紙 00-0019
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0020
搬出費		1	式		58,320	別紙 00-0021
撤去工事	再使用しない	1	式		306,861	別紙 00-0022
廃棄物処分費		1	式		13,133	別紙 00-0023

12

[illegible]

管理棟	消火設備			屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FP-1 消火ポンプユニット	40φ×140L/min×50m×3.7kw	1	台	867,000	867,000	
TF-1 消火用補給水槽	FRP製複合板パネル形タンク 1000×1000×1000H 有効容量 0.5 m3	1	基	610,000	610,000	
据付費		1	式		152,500	別紙 00-0025
搬入費		1	式		21,760	別紙 00-0026
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	5	m	9,000	45,000	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	12	m	11,500	138,000	
消火・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 32A	3	m	5,850	17,550	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 40A	2	m	3,320	6,640	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	2	m	4,270	8,540	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 32A	1	個	8,860	8,860	
青銅逆止弁	10K(ねじ・シンケツ) 32A	1	個	10,300	10,300	
フレキシブルジョイント	ベース形 32A	1	個	9,340	9,340	
消火器設置	粉末消火器 設置 ABC-10型	24	個	11,300	271,200	
塗装工事		1	式		39,086	別紙 00-0027
搬出費		1	式		62,654	別紙 00-0028

管理棟		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		229,314	別紙 00-0034
仮設材運搬		1	式		23,548	別紙 00-0035
計					252,862	

機械設備工事 別紙明細

15

管理棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		221,200	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 400kg/m3未満	1.96	t	90,000	176,400	
搬入費	複数搬入 100kg/m3未満	0.28	t	160,000	44,800	
計					221,200	
据付費		1	式		512,190	別紙 00-0002
吸収冷温水機据付	140kW以下	1	基	345,000	345,000	
冷却塔据付	209.0kW以下	1	基	95,300	95,300	
ライポンポン 据付	2.2 kW以下	1	台	53,700	53,700	
開放形膨張タンク 据付	TE-200	1	基	16,600	16,600	
リモコン類 (取付)	ワイヤード・リモコン	1	個	1,590	1,590	
計					512,190	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート工事		1	式		4,420	別紙 00-0003
コンクリート工事	コンクリート 生コン人力打設 (m3)	0.03		45,700	1,371	
コンクリート工事	型枠 一般用 (㎡)	0.24		11,000	2,640	
コンクリート工事	鉄筋 D10・13 (Kg)	1.46		280	408.8	
計					4,419.8	
はつり工事		1	式		6,580	別紙 00-0004
手はつり (面はつり)	無筋コンクリート 30mm程度	0.53	㎡	12,100	6,413	
コンクリート類集積・積込み	機 械	0.02	m3	2,180	43.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D10区間有り 6.0km以下	0.02	m3	6,150	123	
計					6,579.6	
コンクリート類処分費		1	式		71	別紙 00-0005
コンクリート処分費	無筋	0.02	m3	3,525	70.5	
計					70.5	

機械設備工事 別紙明細

16

管理棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		363,865	別紙 00-0006
吸収冷温水機 撤去 再使用しない	140kW以下	1	基	140,000	140,000	代価表 0004
冷却塔撤去 再使用しない	209.0kW以下	1	基	38,800	38,800	代価表 0005
ライオン® 撤去 再使用しない	2.2kW以下	1	台	16,400	16,400	代価表 0006
開放形 膨張タンク 撤去 再使用しない	TE-200	1	基	5,060	5,060	代価表 0007
リモコン類撤去 再使用しない	ワイヤード・リモコン	1	個	480	480	
産業廃棄物積込・ 運搬費		22.5	m3	7,250	163,125	
計					363,865	
搬出費		1	式		170,584	別紙 00-0007
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg/m3未満	1.96	t	69,400	136,024	
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	0.24	t	144,000	34,560	
計					170,584	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		37,902	別紙 00-0008
廃プラスチック処分費		0.24	t	14,600	3,504	
金属・ガラス・陶磁 器くず		2.94	t	11,700	34,398	
計					37,902	

17

機械設備工事 別紙明細

大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事（機械設備）

機械設備工事 別紙明細

18

管理棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		349,994	別紙 00-0011
煙道 断熱	ステンレス鋼板	0.08	m ²	34,400	2,752	
冷温水管 保温	グラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1 20A	2	m	3,400	6,800	
冷温水管 保温	グラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1 65A	4.6	m	5,210	23,966	
冷温水管 保温	グラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1 80A	17.6	m	5,810	102,256	
冷温水管 保温	グラスウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 40A	8.2	m	9,600	78,720	
冷温水管 保温	グラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1 40A	3.5	m	4,600	16,100	
冷温水用弁類保温	グラスウール(ハタフライ弁) 機械室 カバー亜鉛鉄板 80A	4	個	15,600	62,400	
冷温水用弁類保温	グラスウール 機械室 カバー亜鉛鉄板 80A	2	個	28,500	57,000	
計					349,994	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		356,651	別紙 00-0012
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	2.7	m	1,130	3,051	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	3.5	m	1,880	6,580	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 65A	4.6	m	3,080	14,168	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 80A	20.6	m	3,490	71,894	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 100A	15.1	m	4,560	68,856	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	8.3	m	1,410	11,703	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 100A	10.8	m	3,420	36,936	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	4.7	m	630	2,961	
ビニール管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 40A	4.9	m	860	4,214	
排煙円形ダクト 撤去再使用しない	160A	1.7	m	3,290	5,593	代価表 0008
600V ポリエチレンケーブル撤去	2.0mm ² -3C 管 内 再使用しない	0.8	m	100	80	
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	0.8	m	480	384	
ハタフライ弁撤去 再使用しない	80A	4	個	1,610	6,440	
ハタフライ弁撤去 再使用しない	100A	5	個	1,890	9,450	

機械設備工事 別紙明細

19

管理棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		356,651	別紙 00-0012
弁類撤去 再使用しない	80A	1	個	3,220	3,220	
弁類撤去 再使用しない	100A	2	個	3,790	7,580	
フレキシブルジョイント 撤去再使用しない	80A	4	個	3,230	12,920	代価表 0010
フレキシブルジョイント 撤去再使用しない	100A	6	個	3,790	22,740	代価表 0011
冷温水管 保温 撤去	ガラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	1.3	m	810	1,053	
冷温水管 保温 撤去	ガラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1及び2 40A 再使用しない	3.5	m	1,140	3,990	
冷温水管 保温 撤去	ガラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1及び2 65A 再使用しない	4.6	m	1,370	6,302	
冷温水管 保温 撤去	ガラスウール 機械室 合成樹脂製カバー1及び2 80A 再使用しない	20.6	m	1,500	30,900	
冷温水管 保温 撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 ステンレス銅板 40A 再使用しない	8.3	m	2,320	19,256	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.88	m ³	7,250	6,380	
計					356,651	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		6,580	別紙 00-0013
ビニル管類処分費	25A	4.7	m	10	47	
ビニル管類処分費	40A	4.9	m	20	98	
金属・ガラス・陶磁 器くず		0.55	t	11,700	6,435	
計					6,580	
有価材		1	式		▲22,715	別紙 00-0014
鉄くず	ペリトH3	0.59	t	▲38,500	▲22,715	
計					▲22,715	

機械設備工事 別紙明細

20

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		110,000	別紙 00-0015
小形給水ポンプユニット (衛生機器)	防振基礎 5.5 kW以下 ポンプ 2台	1	基	110,000	110,000	
計					110,000	
搬入費		1	式		22,359	別紙 00-0016
搬入費	複数搬入 500kg/m3未満	0.29	t	77,100	22,359	
計					22,359	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
片槽每更新工事費		1	式		1,542,000	別紙 00-0017
仕切補強材		1	式		384,000	
仕切補強材取付作業費		1	式		240,000	
既設水槽・架台解体作業費		1	式		718,000	
消耗雑材費		1	式		36,000	
交通車両費		1	式		24,000	
諸経費		1	式		140,000	
計					1,542,000	

機械設備工事 別紙明細

21

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		457,679	別紙 00-0018
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 20A	11.3	m	2,770	31,301	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 25A	6.7	m	2,810	18,827	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 40A	6.4	m	3,030	19,392	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 65A	2.4	m	3,440	8,256	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 100A	16.1	m	5,060	81,466	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｸｰﾙ 機械室 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ1 125A	5.3	m	6,230	33,019	
給水管 保温	ﾌﾟﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	9.2	m	6,430	59,156	
給水管 保温	ﾌﾟﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	14	m	6,760	94,640	
給水管 保温	ﾌﾟﾘｽﾁﾚﾝ 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A	0.1	m	7,220	722	
給水用弁類 保温	ﾌﾟﾘｽﾁﾚﾝ(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 65A	2	個	15,000	30,000	
給水用弁類 保温	ﾌﾟﾘｽﾁﾚﾝ(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 100A	3	個	19,600	58,800	
給水用弁類 保温	ﾌﾟﾘｽﾁﾚﾝ(ﾊﾞﾀﾌﾗｲ弁) 屋内露出 カラー亜鉛鉄板 125A	1	個	22,100	22,100	
計					457,679	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
申請費		1	式		23,000	別紙 00-0019
設計審査手数料 (水道)		1	式		11,300	
装置検査手数料 (水道)		1	式		11,700	
計					23,000	
水質試験費		1	式		87,600	別紙 00-0020
水質試験費	上水・受水槽用	1	か所	87,600	87,600	
計					87,600	
搬出費		1	式		58,320	別紙 00-0021
搬出費(撤去用)	複数搬出 400kg/m3未満	0.72	t	81,000	58,320	
計					58,320	

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		306,861	別紙 00-0022
小形給水ポンプユニット撤去 再使用しない	防振基礎 5.5 kW以下 ポンプ2台	1	組	45,100	45,100	代価表 0012
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 20A	7	m	1,130	7,910	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 25A	9.8	m	1,400	13,720	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 40A	3.4	m	1,880	6,392	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 65A	2.4	m	3,080	7,392	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 100A	3.1	m	4,560	14,136	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	機械室・便所 125A	9.6	m	5,390	51,744	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	9.2	m	850	7,820	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	14	m	1,050	14,700	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	0.1	m	1,290	129	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 40A	1.7	m	1,140	1,938	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 50A	2.4	m	1,460	3,504	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	機械室・便所 80A	10.6	m	2,160	22,896	
パタライ弁撤去 再使用しない	65A	2	個	1,320	2,640	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		306,861	別紙 00-0022
パタライ弁撤去 再使用しない	100A	3	個	1,890	5,670	
フレキブルジョイント 撤去再使用しない	65A	2	個	2,660	5,320	代価表 0009
フレキブルジョイント 撤去再使用しない	100A	2	個	3,790	7,580	代価表 0011
給水管 保温撤去	ガラスワール 機械室 合成樹脂製ｶﾞｰｽﾞ1及び2 20A 再使用しない	7	m	580	4,060	
給水管 保温撤去	ガラスワール 機械室 合成樹脂製ｶﾞｰｽﾞ1及び2 25A 再使用しない	9.8	m	580	5,684	
給水管 保温撤去	ガラスワール 機械室 合成樹脂製ｶﾞｰｽﾞ1及び2 40A 再使用しない	3.4	m	640	2,176	
給水管 保温撤去	ガラスワール 機械室 合成樹脂製ｶﾞｰｽﾞ1及び2 65A 再使用しない	2.4	m	840	2,016	
給水管 保温撤去	ガラスワール 機械室 合成樹脂製ｶﾞｰｽﾞ1及び2 100A 再使用しない	3.1	m	1,190	3,689	
給水管 保温撤去	ガラスワール 機械室 合成樹脂製ｶﾞｰｽﾞ1及び2 125A 再使用しない	9.6	m	1,460	14,016	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A 再使用しない	9.2	m	1,480	13,616	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A 再使用しない	14	m	1,610	22,540	
給水管 保温撤去	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A 再使用しない	0.1	m	1,730	173	
産業廃棄物積込・ 運搬費		2.8	m3	7,250	20,300	
計					306,861	

機械設備工事 別紙明細

23

管理棟		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		13,133	別紙 00-0023
ビニル管類処分費	40A	1.7	m	20	34	
ビニル管類処分費	50A	2.4	m	30	72	
ビニル管類処分費	80A	10.6	m	70	742	
金属・ガラス・陶磁器くず		1.05	t	11,700	12,285	
計					13,133	
有価材		1	式		▲4,620	別紙 00-0024
鉄くず	ペリ-H3	0.12	t	▲38,500	▲4,620	
計					▲4,620	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		消火設備		屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		152,500	別紙 00-0025
消火ポンプ (ユニット形) 据付 (衛生機器)	5.5 kW以下	1	台	122,000	122,000	
開放形 膨張タンク 据付	TE-500	1	基	30,500	30,500	
計					152,500	
搬入費		1	式		21,760	別紙 00-0026
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	0.17	t	128,000	21,760	
計					21,760	
塗装工事		1	式		39,086	別紙 00-0027
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 40A	5	m	1,060	5,300	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 50A	11.8	m	1,150	13,570	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	2.8	m	7,220	20,216	
計					39,086	

24

機械設備工事 別紙明細

大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事（機械設備）

機械設備工事 別紙明細

25

管理棟		消火設備		屋内消火栓設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		7,747	別紙 00-0030
ビニル管類処分費	40A	1.6	m	20	32	
ビニル管類処分費	50A	1.9	m	30	57	
金属・ガラス・陶磁器くず		0.38	t	11,700	4,446	
廃プラスチック処分費		0.22	t	14,600	3,212	
計					7,747	
有価材		1	式		▲2,695	別紙 00-0031
鉄くず	ペリ-H3	0.07	t	▲38,500	▲2,695	
計					▲2,695	

機械設備工事 別紙明細

管理棟		ガス設備		都市ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		825	別紙 00-0032
銅管類撤去(給排水冷却水)	機械室・便所 40A	0.4	m	1,880	752	
再使用しない産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,250	72.5	
計					824.5	
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0033
金属・ガラス・陶磁器くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

管理棟		直接仮設		直接仮設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		229,314	別紙 00-0034
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満、4か月	42.8	m ²	2,970	127,116	代価表 0015
仮設搬出入ステー ジ	枠組棚足場 階高3.4m - 4か月	9	m ²	5,720	51,480	代価表 0016
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 4か月	64.2	m	790	50,718	代価表 0017
計					229,314	
仮設材運搬		1	式		23,548	別紙 00-0035
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	42.8	m ²	310	13,268	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	9	m ²	650	5,850	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	64.2	m	69	4,429.8	
計					23,547.8	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
監督員事務所1号 面積10㎡	6ヶ月	1	式		550,000	代備表 0018
交通誘導員	交通誘導警備員B	5	人	16,800	84,000	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	6	か所	1,380	8,280	
ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	36	か所	700	25,200	
仮設トイレ	基本料(設置、撤去費) 洋式、非水洗	4	台	20,000	80,000	
仮設トイレ	賃料 洋式、非水洗	360	日	150	54,000	
仮設暖房機	電気式ファンヒーター 30日	2	台	10,800	21,600	
計					823,080	

28

[illegible][illegible]

代価表一覧

29

[illegible]

代価表

30

機器									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	長方形ダクト 再取付	亜鉛鉄板 0.6mm	㎡	1			7,010		代価表 0001
01	ダクト工		人	0.24	1	24,150	5,796	○	
	その他		式	1	0.21	5,796	1,217.16		
	計						7,013.16		
	電動パタライ弁	10K(クエバー) 100A	個	1			73,400		代価表 0002
01	電動パタライ弁	10K(クエバー) 100A	個	1	1	67,200	67,200		
02	パタライ弁 取付	100A	個	1	1	6,223.56	6,223.56		
	計						73,423.56		
	緊急遮断弁	機械式 100A	個	1			528,000		代価表 0003
01	緊急遮断弁	機械式 100A	個	1	1	516,000	516,000		
02	一般弁類 取付	100A	個	1	1	12,447.12	12,447.12		
	計						528,447.12		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	吸収冷温水機 撤去 再使用しない	140kW以下	基	1			140,000		代価表 0004
01	設備機械工		人	10.6	0.4	26,250	111,300	○	
	その他		式	1	0.26	111,300	28,938		
	計						140,238		
	冷却塔撤去 再使用しない	209.0kW以下	基	1			38,800		代価表 0005
01	設備機械工		人	2.93	0.4	26,250	30,765	○	
	その他		式	1	0.26	30,765	7,998.9		
	計						38,763.9		
	ライポンポン 撤去 再使用しない	2.2kW以下	台	1			16,400		代価表 0006
01	設備機械工		人	1.65	0.3	26,250	12,993.75	○	
	その他		式	1	0.26	12,993.75	3,378.38		
	計						16,372.13		

代価表

31

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	開放形 膨張タンク 撤去 再使用しない	TE-200	基	1			5,060		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.51	0.3	26,250	4,016.25	○	
	その他		式	1	0.26	4,016.25	1,044.23		
	計						5,060.48		
	排煙円形ダクト 撤去再使用しない	160A	m	1			3,290		代価表 0008
01	ダクト工		人	0.36	0.3	24,150	2,608.2	○	
	その他		式	1	0.26	2,608.2	678.13		
	計						3,286.33		
	フレキシブルジョイント 撤去再使用しない	65A	個	1			2,660		代価表 0009
01	配管工		人	0.28	0.3	25,095	2,107.98	○	
	その他		式	1	0.26	2,107.98	548.07		
	計						2,656.05		

代価表

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フレキシブルジョイント 撤去再使用しない	80A	個	1			3,230		代価表 0010
01	配管工		人	0.34	0.3	25,095	2,559.69	○	
	その他		式	1	0.26	2,559.69	665.52		
	計						3,225.21		
	フレキシブルジョイント 撤去再使用しない	100A	個	1			3,790		代価表 0011
01	配管工		人	0.4	0.3	25,095	3,011.4	○	
	その他		式	1	0.26	3,011.4	782.96		
	計						3,794.36		
	小形給水 ポンプユニット撤去 再使用しない	防振基礎 5.5 kW以下 ポンプ 2台	組	1			45,100		代価表 0012
01	設備機械工		人	2.84 ×1.2	0.4	26,250	35,784	○	
	その他		式	1	0.26	35,784	9,303.84		
	計						45,087.84		

代価表

32

撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	消火ポンプ ポンプユニット撤去 再使用しない	3.7 kW	組	1			49,900		代価表 0013
01	設備機械工		人	3.77	0.4	26,250	39,585	○	
	その他		式	1	0.26	39,585	10,292.1		
	計						49,877.1		
	消火補給水槽撤去 再使用しない	FRP製複合板パネル形タンク 1000×1000×1000H	基	1			17,600		代価表 0014
01	設備機械工		人	1.33	0.4	26,250	13,965	○	
	その他		式	1	0.26	13,965	3,630.9		
	計						17,595.9		

代価表

仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満、4か月	m ²	1			2,970		代価表 0015
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間	m ²	1	1	1,542.61	1,542.61		
		12m未満 - -							
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	120	8.71	1,045.2		
02		12m未満 - -							
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む	m ²	1	1	385.85	385.85		
		12m未満 - -							
03	計						2,973.66		
	仮設搬出入ステー ジ	枠組棚足場 階高3.4m - 4か月	m ²	1			5,720		代価表 0016
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場	m ²	1	1	3,435.83	3,435.83		
		階高4.0m超5.0m未満 -							
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場	m ²	1	120	15.12	1,814.4		
02		階高4.0m超5.0m未満 -							
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場	m ²	1	1	469.56	469.56		
		階高4.0m超5.0m未満 転用数 1							
03	計						5,719.79		

代価表

33

仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 4か月	m	1			790	代価表 0017
01	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 掛払い手間	m	1	1	280.47	280.47	
02	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	120	3.34	400.8	
03	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	111.72	111.72	
	計						792.99	
	監督員事務所1号 面積10㎡	6ヶ月	式	1			550,000	代価表 0018
01	監督員事務所1号 面積10㎡	定額	棟	1	1	129,177.88	129,177.88	
02	監督員事務所1号 面積10㎡	月額損料	月	6	1	50,302.05	301,812.3	
03	監督員事務所 電気給水工事費	1号用	式	1	1	80,177.88	80,177.88	
04	監督員事務所 電気給水設備損料	1号用	月	6	1	252.05	1,512.3	
05	監督員事務所 電力引込費	(積上げ用)	式	1	1	22,000	22,000	
06	監督員事務所 電力費	1号(積上げ用)	月	6	1	939.44	5,636.64	
07	監督員事務所 用水費(月あたり)	南大阪(大和川以南) 1号	月	6	1	1,680	10,080	
	計						550,397	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	1,096,976	
計			1,096,976	

電気設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	21	m	300	6,300	
2種金属線び (MM2)	A型 幅40×高さ30mm	10	m	2,780	27,800	
2種金属線び (MM2) 附属品	ジャンクションボックス (1～4方出)	3	個	3,320	9,960	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,460	別紙 00-0001
有価材		1	式		▲651	別紙 00-0002
撤去工事	再使用する	1	式		5,880	別紙 00-0003
蛍光灯器具再取付	FL 40W ×1 金属線び再取付労務	3	個	5,020	15,060	代価表 0002
計					72,809	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	25	m	510	12,750	
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	31	m	1,170	36,270	
EM-CETケーブル	22mm2 管内	7	m	2,750	19,250	
EM-CFEケーブル	2mm2- 10C 管内	7	m	1,880	13,160	
EM-FP-Cケーブル	14mm2- 3C 管内	7	m	2,590	18,130	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 10P 管内	8	m	1,540	12,320	
EM-HPケーブル	1.2 mm- 4C 管内	8	m	660	5,280	
EM-CEケーブル	2mm2- 3C 管内	44	m	730	32,120	
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	6	m	2,020	12,120	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	1.6mm	44	m	270	11,880	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	2.0mm	25	m	300	7,500	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E)	8mm2	20	m	500	10,000	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 6C 管内	3	m	1,030	3,090	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 2C 管内	7	m	580	4,060	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C 管内	7	m	680	4,760	

(M込)大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事(電気設備)

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
EM-CEEケーブ ^ル	1.25mm2- 6C 管内	5	m	1,030	5,150	
EM-CEEケーブ ^ル	1.25mm2- 5C 管内	9	m	990	8,910	
EM-CEEケーブ ^ル	1.25mm2- 10C 管内	18	m	1,560	28,080	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 3C 管内	25	m	790	19,750	
EM-CEEケーブ ^ル	2mm2- 5C 管内	25	m	1,170	29,250	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 25mm	73	m	1,730	126,290	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 31mm	8	m	2,290	18,320	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	23	m	2,690	61,870	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	11	m	3,560	39,160	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 63mm	4	m	4,690	18,760	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 22mm	38	m	2,510	95,380	
金属製 露出丸形ボ ^{ックス} (塗装共)	25(22) 2方出	1	個	2,440	2,440	
金属製 露出丸形ボ ^{ックス} (塗装共)	25(22) 3方出	1	個	2,500	2,500	
鋼板製 ブ ^ル ボ ^{ックス} (露出形) 塗装共	200× 200× 100	1	個	8,070	8,070	
鋼板製 ブ ^ル ボ ^{ックス} (露出形) 塗装共	200× 200× 200	1	個	10,600	10,600	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
鋼板製 ブ ^ル ボ ^{ックス} (露出形) 塗装共	300× 300× 200	1	個	15,900	15,900	
ステンレス製 ブ ^ル ボ ^{ックス} WP形	200× 200× 100	2	個	14,400	28,800	
電極	3 P (電極コ ^{ード})	4	個	14,500	58,000	
電極	5 P (電極コ ^{ード})	2	個	22,800	45,600	
電動機結線	直入始動方式	6	台	5,140	30,840	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	24mm ビ ^ニ ル被覆有	1	か所	1,550	1,550	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	30mm ビ ^ニ ル被覆有	1	か所	1,860	1,860	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	38mm ビ ^ニ ル被覆有	2	か所	2,350	4,700	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	50mm ビ ^ニ ル被覆有	1	か所	3,370	3,370	
金属製可とう電線 管(電動機等接続)	24mm ビ ^ニ ル被覆有・防水	3	か所	1,960	5,880	
はつり工事		1	式		10,434	別紙 00-0004
コンクリ ^{ート} 類処分費		1	式		35	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		96,210	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲15,332	別紙 00-0007
試験調整費		1	式		59,100	代価表 0004

(M込)大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事(電気設備)

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		8,460	別紙 00-0001
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	21	m	60	1,260	
2種金属線び(MM2) 撤去	A型 40mm×30mm 再使用しない	10	m	540	5,400	
位置ボックス 撤去	再使用しない	3	個	600	1,800	
計					8,460	
有価材		1	式		▲651	別紙 00-0002
有価材	1号銅線銅くず	0.59	kg	▲1,150	▲678.5	
サゲット処理		0.8	kg	35	28	
計					▲650.5	
撤去工事	再使用する	1	式		5,880	別紙 00-0003
蛍光灯器具 取外し	FL 40W ×1 金属線び 再使用する	3	個	1,960	5,880	代価表 0001
計					5,880	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
はつり工事		1	式		10,434	別紙 00-0004
機械はつり(クレーン リフト・クッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 50mm	1	か所	10,300	10,300	
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.01	m3	7,250	72.5	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 D1D区間有り 6.0km以下	0.01	m3	6,150	61.5	
計					10,434	
コンクリート類処分費		1	式		35	別紙 00-0005
コンクリート処分費	無筋コンクリート	0.01	m3	3,525	35.25	
計					35.25	

電気設備工事 別紙明細

8

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		96,210	別紙 00-0006
制御用ケーブ*撤去	2mm2 5～6c 管内 再使用しない	11	m	160	1,760	
600V ボリエチレンケーブ*撤去	22mm2- 3C 管 内 再使用しない	5	m	280	1,400	
制御用ケーブ*撤去	2mm2 9～10c 管内 再使用しない	5	m	250	1,250	
低圧耐火ケーブ*撤去	14mm2 3c 管内 再使用しない	5	m	250	1,250	
耐熱・警報用ケーブ*撤去	1.2mm 10P 管内 再使用しない	6	m	180	1,080	
耐熱・警報用ケーブ*撤去	1.2mm 4c 管内 再使用しない	6	m	100	600	
600V ボリエチレンケーブ*撤去	3.5mm2- 3C 管 内 再使用しない	47	m	120	5,640	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	64	m	60	3,840	
600V絶縁電線 撤去	5.5mm2 × 1本 再使用しない	6	m	80	480	
600V絶縁電線 撤去	8mm2 × 1本 再使用しない	9	m	90	810	
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	18	m	120	2,160	
制御用ケーブ*撤去	1.25mm2 5～6c 管内 再使用しない	12	m	150	1,800	
制御用ケーブ*撤去	1.25mm2 2c 管内 再使用しない	7	m	90	630	
制御用ケーブ*撤去	1.25mm2 3c 管内 再使用しない	7	m	100	700	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		96,210	別紙 00-0006
制御用ケーブ*撤去	1.25mm2 4c 管内 再使用しない	5	m	110	550	
制御用ケーブ*撤去	1.25mm2 9～10c 管内 再使用しない	18	m	220	3,960	
制御用ケーブ*撤去	2mm2 3c 管内 再使用しない	10	m	110	1,100	
薄鋼電線管 撤去	(C25) 再使用しない	4	m	420	1,680	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	13	m	540	7,020	
薄鋼電線管 撤去	(C39) 再使用しない	7	m	660	4,620	
薄鋼電線管 撤去	(C51) 再使用しない	14	m	870	12,180	
薄鋼電線管 撤去	(C63) 再使用しない	5	m	1,200	6,000	
厚鋼電線管 撤去	(G22) 再使用しない	26	m	480	12,480	
位置ボックス 撤去	再使用しない	1	個	600	600	
ブ*ボックス撤去	200× 200× 200 再使用しない	1	個	1,800	1,800	
水位電極 撤去	3P (再使用無し)	2	個	2,880	5,760	
電極撤去	5P (再使用無し)	2	個	4,410	8,820	代価表 0003
電動機結線撤去	直入始動方式 再使用しない	6	台	1,040	6,240	

電気設備工事		動力設備		動力分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		96,210	別紙 00-0006
計					96,210	
有価材		1	式		▲15,332	別紙 00-0007
有価材	1号銅線銅くず	8.96	kg	▲1,150	▲10,304	
有価材	2号銅線銅くず	5.4	kg	▲1,090	▲5,886	
サゲット処理		24.52	kg	35	858.2	
計					▲15,331.8	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		221,070	別紙 00-0008
計					221,070	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
貫通部非破壊検査	X線	1	式		221,070	別紙 00-0008
貫通部非破壊(X線)調査費	基本料金 (一式) 1- 10箇所まで	1		142,000	142,000	
貫通部非破壊(X線)調査費	材料費 (枚) 1- 10箇所まで	1		4,870	4,870	
貫通部非破壊(X線)調査費	報告書作成費 (一式) 1- 10箇所まで	1		58,500	58,500	
貫通部非破壊(X線)調査費	諸経費 (一式) 1- 10箇所まで	1		15,700	15,700	
計					221,070	

12

(M込)大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事(電気設備)

代価表

13

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	蛍光灯器具 取外し	FL 40W ×1 金属線び 再使用する	個	1			1,960		代価表 0001
01	蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再使用する	個	1	0.8	2,447.91	1,958.33		
	計						1,958.33		
	蛍光灯器具 再取付	FL 40W ×1 金属線び 再取付労務	個	1			5,020		代価表 0002
01	蛍光灯 (施工費)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1	個	1	0.8	6,276.7	5,021.36		
	計						5,021.36		
	電極撤去	5P (再使用無し)	個	1			4,410		代価表 0003
01	電工		人	0.49	0.3	23,835	3,503.75	○	
	その他		式	1	0.26	3,503.75	910.98		
	計						4,414.73		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	試験調整費		式	1			59,100		代価表 0004
01	電工		人	1	1	23,835	23,835	○	
02	電工		人	1	1	23,835	23,835	○	
	その他		式	1	0.24	47,670	11,440.8		
	計						59,110.8		

(M込)大阪府立女性自立支援センター機械設備改修工事(電気設備)

○は「その他」の率対象